
 

  
 

Ibarama/RS, quinta-feira, 09 de novembro de 2023 – Edição 371 – Lei 2.325/2019 

 

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 3. 

 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
EXTRATO DE ATAS E CONTRATO 

 

ATAS REFERENTES AO PREGÃO ELETRÔNICO 007-2023 

Ata n° Empresa Objeto Data Valor 

001/2023 Nova Medicamentos Ltda 
Aquisições de medicamentos, 

materiais médico/hospitalar e odontológicos. 
09/10/2023 

R$ 

46.197,00 

002/2023 
Dimaster Comercio Produtos 

Hospitalares Ltda 

Aquisições de medicamentos, 

materiais médico/hospitalar e odontológicos. 
10/10/2023 

R$ 

52.820,00 

003/2023 
Ciamed Distribuidora De 

Medicamentos Ltda 

Aquisições de medicamentos, 

materiais médico/hospitalar e odontológicos. 
10/10/2023 

R$ 

19.250,40 

004/2023 
Prosaude Distribuidora De 

Medicamentos Ltda 

Aquisições de medicamentos, 

materiais médico/hospitalar e odontológicos. 
09/10/2023 R$ 4.670,00 

005/2023 A. G. Kienen & Cia Ltda 
Aquisições de medicamentos, 

materiais médico/hospitalar e odontológicos. 
10/10/2023 R$ 5.520,00 

006/2023 
Dentaria E Distribuidora Hosp. 

Porto Alegrense 

Aquisições de medicamentos, 

materiais médico/hospitalar e odontológicos. 
10/10/2023 

R$ 

23.281,30 

007/2023 
Centermedi Comercio De 

Produtos Hospitalares Ltda 

Aquisições de medicamentos, 

materiais médico/hospitalar e odontológicos. 
10/10/2023 

R$ 

57.516,20 

008/2023 
RF Leite Dist. De Medicamentos E 

Produtos Para Saúde Ltda 

Aquisições de medicamentos, 

materiais médico/hospitalar e odontológicos. 
09/10/2023 

R$ 

23.861,40 

009/2023 S & R Distribuidora Ltda 
Aquisições de medicamentos, 

materiais médico/hospitalar e odontológicos. 
09/10/2023 R$ 2.300,00 

010/2023 
Distribuidora De Medicamentos 

Backes Ltda 

Aquisições de medicamentos, 

materiais médico/hospitalar e odontológicos. 
10/10/2023 R$ 3.658,80 

011/2023 

Fastmed Comércio De 

Medicamentos E Materiais 

Hospitalares Ltda 

Aquisições de medicamentos, 

materiais médico/hospitalar e odontológicos. 
09/10/2023 R$ 9.688,00 

012/2023 
Altermed Material Medico 

Hospitalar Ltda 

Aquisições de medicamentos, 

materiais médico/hospitalar e odontológicos. 
10/10/2023 

R$ 

55.379,33 

013/2023 
CMH - Central De Medicamentos 

- Eireli 

Aquisições de medicamentos, 

materiais médico/hospitalar e odontológicos. 
10/10/2023 R$ 3.203,80 

014/2023 
Jardim Distribuidora De 

Cosmeticos Ltda - Me 

Aquisições de medicamentos, 

materiais médico/hospitalar e odontológicos. 
09/10/2023 R$ 7.900,00 

015/2023 MDG Comercial Ltda 
Aquisições de medicamentos, 

materiais médico/hospitalar e odontológicos. 
09/10/2023 

R$ 

287.733,82 

016/2023 Ultra Med Distribuidora De Aquisições de medicamentos, 09/10/2023 R$ 

                               1 / 3



 

  
 

Ibarama/RS, quinta-feira, 09 de novembro de 2023 – Edição 371 – Lei 2.325/2019 

 

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 2 de 3. 

 

Medicamentos Ltda materiais médico/hospitalar e odontológicos. 70.140,00 

017/2023 

Medsanta Comercio De 

Medicamentos E Mat Médico 

Ltda 

Aquisições de medicamentos, 

materiais médico/hospitalar e odontológicos. 
09/10/2023 

R$ 

17.176,00 

018/2023 
Bellpharma Medicamentos Ltda 

Me 

Aquisições de medicamentos, 

materiais médico/hospitalar e odontológicos. 
10/10/2023 

R$ 

27.270,00 

019/2023 

Conquista Distribuidora De 

Medicamentos E Produtos 

Hospitalar - Eireli 

Aquisições de medicamentos, 

materiais médico/hospitalar e odontológicos. 
10/10/2023 R$ 6.800,00 

020/2023 

Licimed Distribuidora De 

Medicamentos, Correlatos E 

Produtos Médicos 

E Hospitalares Ltda 

Aquisições de medicamentos, 

materiais médico/hospitalar e odontológicos. 
09/10/2023 R$ 3.504,00 

021/2023 Macmed Solucoes Em Saude Ltda 
Aquisições de medicamentos, 

materiais médico/hospitalar e odontológicos. 
09/10/2023 R$ 3.743,96 

022/2023 
Elmed Dist. De Medicamentos 

Ltda 

Aquisições de medicamentos, 

materiais médico/hospitalar e odontológicos. 
10/10/2023 R$ 2.200,00 

023/2023 
Soma/RS - Produtos Hospitalares 

Ltda 

Aquisições de medicamentos, 

materiais médico/hospitalar e odontológicos. 
09/10/2023 

R$ 

75.938,00 

024/2023 Elisvandia Matos Donini-Eireli 
Aquisições de medicamentos, 

materiais médico/hospitalar e odontológicos. 
10/10/2023 R$ 185,15 

025/2023 
Dentax Comercio De Produtos 

Odontológicos Ltda 

Aquisições de medicamentos, 

materiais médico/hospitalar e odontológicos. 
10/10/2023 R$ 8.151,00 

026/2023 

Diprom Distribuidora De 

Produtos Odontológicos E 

Materiais Ltda Epp 

Aquisições de medicamentos, 

materiais médico/hospitalar e odontológicos. 
10/10/2023 R$ 2.817,60 

027/2023 Pontamed Farmaceutica Ltda 
Aquisições de medicamentos, 

materiais médico/hospitalar e odontológicos. 
09/10/2023 

R$ 

42.623,80 

028/2023 Inovamed Hospitalar Ltda 
Aquisições de medicamentos, 

materiais médico/hospitalar e odontológicos. 
09/10/2023 

R$ 

111.614,65 

029/2023 
Cirurgica Santa Cruz Comercio De 

Produtos Hospitalares Ltda 

Aquisições de medicamentos, 

materiais médico/hospitalar e odontológicos. 
10/10/2023 

R$ 

21.112,20 

030/2023 
Excellence Medical Comércio E 

Serviços 

Aquisições de medicamentos, 

materiais médico/hospitalar e odontológicos. 
10/10/2023 R$ 2.139,00 

031/2023 
Promedi Distribuidora De 

Produtos Hospitalares Ltda 

Aquisições de medicamentos, 

materiais médico/hospitalar e odontológicos. 
09/10/2023 R$ 3.198,00 

                               2 / 3



 

  
 

Ibarama/RS, quinta-feira, 09 de novembro de 2023 – Edição 371 – Lei 2.325/2019 

 

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 3 de 3. 

 

032/2023 Cirurgica Lajeadense Ltda 
Aquisições de medicamentos, 

materiais médico/hospitalar e odontológicos. 
10/10/2023 R$ 3.468,92 

033/2023 

Zafra Distribuidora De 

Medicamentos E Produtos 

Hospitalares Ltda 

Aquisições de medicamentos, 

materiais médico/hospitalar e odontológicos. 
09/10/2023 

R$ 

11.600,00 

034/2023 Medcare Hospitalar Ltda 
Aquisições de medicamentos, 

materiais médico/hospitalar e odontológicos. 
09/10/2023 R$ 75,00 

035/2023 
Ocian Comercial Farmacêutica 

Unipessoal Ltda 

Aquisições de medicamentos, 

materiais médico/hospitalar e odontológicos. 
09/10/2023 

R$ 

12.680,00 

036/2023 
Priorittá Produtos Hospitalares - 

Eireli 

Aquisições de medicamentos, 

materiais médico/hospitalar e odontológicos. 
09/10/2023 R$ 618,70 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2023-11-10T08:42:13-0300
	Brasil
	PM DE IBARAMA
	Diário Oficial




